
UCHWAŁA NR LXXXIX/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2023. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. § 10 Uchwały nr LXXXVI/7/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 794 290,00 zł 

-  w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
794 290,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A9E2C0-4863-4AF7-87C8-CB7B204F4D7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 lutego 2024 r. wpłynęło pismo z Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Słupi z prośbą 
o udzielenie pożyczki w wysokości 494 290,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A9E2C0-4863-4AF7-87C8-CB7B204F4D7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/17/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


